
Protokół Nr 5/19

z  posiedzenia  Komisji  Praworządności  i  Spraw  Obywatelskich,  które  odbyło  się  

w  dniu  5  kwietnia  2019  roku.  Posiedzenie  rozpoczęto  o  godzinie  10.30,  a  zakończono  

o godzinie 11.45.

Obecni na posiedzeniu członkowie Komisji:

1. Bałdyga Stanisław – Przewodniczący Komisji 

2. Sztachański Jacek – Wiceprzewodniczący Komisji

3. Sekściński Jarosław - Członek Komisji

Ponadto w posiedzeniu Komisji udział wzięli:

1. Duda Andrzej – Burmistrz Miasta

2. Bajorek Mirosław Józef – Sekretarz Miasta

Posiedzenie otworzył i prowadził Przewodniczący Komisji Pan Stanisław Bałdyga.

Komisja  jednogłośnie  przyjęła  zaproponowany  porządek  posiedzenia,  który  przedstawiał  się

następująco:

1. Wydanie opinii do projektu uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej

Miasta na lata 2019-2030.

2. Wydanie opinii do projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta Kolno na 2019 r.

3. Wydanie opinii do projektu uchwały w sprawie  programu opieki nad zwierzętami

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie miasta

Kolno.

4. Wydanie  opinii  do  projektu uchwały  w  sprawie  ustalenia  przebiegu  dróg

gminnych w mieście Kolno.

5. Wydanie opinii do projektu uchwały w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg

gminnych  

w mieście Kolno.

6. Wydanie  opinii  do  projektu  uchwały  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  zasad

wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta

Kolno.

7. Wydanie  opinii  do  projektu uchwały  w  sprawie  udzielenia  odpowiedzi  na

wezwanie  

do usunięcia naruszeń spowodowanych uchwałą nr XXXVIII/211/18 Rady

Miasta  Kolno  

z  dnia  29  czerwca  2018  r.  w  sprawie  uchwalenia  miejscowego  planu

zagospodarowania przestrzennego na terenie miasta Kolno.
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8. Wydanie  opinii  do  projektu  uchwały  w  sprawie  określenia  tygodniowego

obowiązkowego  wymiaru  godzin  zajęć  nauczycieli  przedszkoli i  innych

placówek  przedszkolnych  pracujących  z  grupami  obejmującymi  dzieci

6-letnie i grupy młodsze prowadzonych przez miasto Kolno.

9. Wydanie opinii do projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumień

międzygminnych.

10. Sprawozdanie  z  realizacji  Programu  współpracy  miasta  Kolno  z  organizacjami

pozarządowymi oraz innymi uprawnionymi podmiotami w rozumieniu przepisów ustawy  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2018 roku.

11. Zapytania i wolne wnioski.

12. Zamknięcie posiedzenia.

Streszczenie posiedzenia

Ad. 1.

Pan Andrzej Duda – Burmistrz Miasta przedstawił projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej

Prognozie Finansowej Miasta na lata 2019-2030 (projekt uchwały w załączeniu).

Po przeanalizowaniu  Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie projekt uchwały. W wyniku

głosowania  Komisja  Praworządności  i  Spraw  Obywatelskich  jednogłośnie  (3  za,  0  przeciw,  

0 wstrzymujących się) zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej

Prognozie Finansowej Miasta na lata 2019-2030.

Ad. 2. 

Pan Andrzej Duda – Burmistrz Miasta omówił projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta

Kolno na 2019 r. (projekt uchwały w załączeniu).

Po przeanalizowaniu  Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie projekt uchwały. W wyniku

głosowania  Komisja  Praworządności  i  Spraw  Obywatelskich  jednogłośnie  (3  za,  0  przeciw,  

0  wstrzymujących  się)  zaopiniowała  pozytywnie  projekt  uchwały  w sprawie  zmian  w  budżecie

miasta Kolno na 2019 r.

Ad. 3.

Pan Andrzej Duda – Burmistrz Miasta przedstawił projekt uchwały w sprawie programu opieki

nad  zwierzętami  bezdomnymi  oraz  zapobiegania  bezdomności  zwierząt na

terenie miasta Kolno (projekt uchwały w załączeniu).

Po przeanalizowaniu  Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie projekt uchwały. W wyniku

głosowania  Komisja  Praworządności  i  Spraw  Obywatelskich  jednogłośnie  (3  za,  0  przeciw,  

0 wstrzymujących się) zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały w sprawie  programu opieki

nad  zwierzętami  bezdomnymi  oraz  zapobiegania  bezdomności  zwierząt na

terenie miasta Kolno.

Ad. 4.
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Pan Andrzej Duda – Burmistrz Miasta omówił projekt uchwały w sprawie ustalenia przebiegu

dróg gminnych w mieście Kolno (projekt uchwały w załączeniu).

Po przeanalizowaniu  Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie projekt uchwały. W wyniku

głosowania  Komisja  Praworządności  i  Spraw  Obywatelskich  jednogłośnie  (3  za,  0  przeciw,  

0  wstrzymujących  się)  zaopiniowała  pozytywnie  projekt  uchwały  w  sprawie  ustalenia

przebiegu dróg gminnych w mieście Kolno.

Ad. 5.

Pan Andrzej Duda – Burmistrz Miasta przedstawił projekt uchwały w sprawie  zaliczenia dróg 

do kategorii dróg gminnych w mieście Kolno (projekt uchwały w załączeniu).

Po przeanalizowaniu  Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie projekt uchwały. W wyniku

głosowania  Komisja  Praworządności  i  Spraw  Obywatelskich  jednogłośnie  (3  za,  0  przeciw,  

0 wstrzymujących się) zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały w sprawie  zaliczenia dróg  

do kategorii dróg gminnych w mieście Kolno.

Ad. 6.

Pan  Andrzej  Duda –  Burmistrz  Miasta omówił projekt  uchwały  zmieniającej  uchwałę  w

sprawie  zasad  wynajmowania  lokali  wchodzących  w  skład  mieszkaniowego

zasobu Miasta Kolno (projekt uchwały w załączeniu).

Po przeanalizowaniu  Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie projekt uchwały. W wyniku

głosowania  Komisja  Praworządności  i  Spraw  Obywatelskich  jednogłośnie  (3  za,  0  przeciw,  

0  wstrzymujących  się)  zaopiniowała  pozytywnie  projekt  uchwały  zmieniającej  uchwałę w

sprawie  zasad  wynajmowania  lokali  wchodzących  w  skład  mieszkaniowego

zasobu Miasta Kolno.

Ad. 7.

Pan  Andrzej  Duda –  Burmistrz  Miasta przedstawił projekt  uchwały  w  sprawie  udzielenia

odpowiedzi  

na wezwanie do usunięcia naruszeń spowodowanych uchwałą nr XXXVIII/211/18

Rady Miasta Kolno z dnia 29 czerwca 2018 r. w sprawie uchwalenia miejscowego

planu zagospodarowania przestrzennego na terenie miasta Kolno (projekt uchwały

w załączeniu).

Po przeanalizowaniu  Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie projekt uchwały. W wyniku

głosowania  Komisja  Praworządności  i  Spraw  Obywatelskich  jednogłośnie  (3  za,  0  przeciw,  

0  wstrzymujących  się)  zaopiniowała  pozytywnie  projekt  uchwały  w  sprawie  udzielenia

odpowiedzi  na  wezwanie  do  usunięcia  naruszeń  spowodowanych  uchwałą  nr

XXXVIII/211/18  Rady  Miasta  Kolno  z  dnia  29  czerwca  2018  r.  w  sprawie
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uchwalenia  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  na  terenie

miasta Kolno.

Ad. 8.

Pan  Andrzej  Duda –  Burmistrz  Miasta omówił projekt  uchwały  w  sprawie  określenia

tygodniowego obowiązkowego wymiaru  godzin zajęć  nauczycieli  przedszkoli i

innych  placówek  przedszkolnych  pracujących  z  grupami  obejmującymi  dzieci

6-letnie  i  grupy  młodsze  prowadzonych  przez  miasto  Kolno (projekt  uchwały  w

załączeniu).

Po przeanalizowaniu  Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie projekt uchwały. W wyniku

głosowania  Komisja  Praworządności  i  Spraw  Obywatelskich  jednogłośnie  (3  za,  0  przeciw,  

0  wstrzymujących  się)  zaopiniowała  pozytywnie  projekt  uchwały  w  sprawie  określenia

tygodniowego obowiązkowego wymiaru  godzin zajęć  nauczycieli  przedszkoli i

innych  placówek  przedszkolnych  pracujących  z  grupami  obejmującymi  dzieci

6-letnie i grupy młodsze prowadzonych przez miasto Kolno.

Ad. 9.

Pan Andrzej Duda – Burmistrz Miasta przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody  

na zawarcie porozumień międzygminnych (projekt uchwały w załączeniu).

Po przeanalizowaniu  Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie projekt uchwały. W wyniku

głosowania  Komisja  Praworządności  i  Spraw  Obywatelskich  jednogłośnie  (3  za,  0  przeciw,  

0  wstrzymujących  się)  zaopiniowała  pozytywnie  projekt  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  

na zawarcie porozumień międzygminnych.

Ad. 10.

Pan  Andrzej  Duda –  Burmistrz  Miasta  omówił  sprawozdanie  z  realizacji  Programu współpracy

miasta Kolno z organizacjami pozarządowymi oraz innymi uprawnionymi podmiotami w rozumieniu

przepisów ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2018 roku (sprawozdanie

w załączeniu).

Po  analizie  sprawozdania  Przewodniczący  Komisji stwierdził,  że  Komisja  nie  wnosi  uwag  

do przedłożonego sprawozdania z realizacji  Programu współpracy miasta  Kolno z organizacjami

pozarządowymi  oraz  innymi  uprawnionymi  podmiotami  w  rozumieniu  przepisów  ustawy  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2018 roku.

Ad. 11.

W tym punkcie głosu nikt nie zabrał.

Ad. 12.

Z uwagi  na wyczerpanie porządku dziennego i  braku chętnych do dyskusji,  na tym posiedzenie

Komisji zostało zakończone.

Przewodniczący Komisji podziękował za udział i zamknął posiedzenie Komisji. 
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Na tym protokół zakończono.

        Przewodniczący Komisji

        Stanisław Bałdyga

Protokołowała

Monika Luty
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